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SUPREME COURT OF NEW JERSEY
D-45 September Term 2007

IN THE MATTER OF

FEB O 7 2008

. ' ORDER
A Y W
AN ATTORNEY AT LA . | | CLERK

(Attorney No. 000371987)

ABAD A. PEREZ,

The Disciplinary Review Board having filed with the Court
its decision in DRB 07-238, concluding that as a matter of final

discipline pursuant to Rule 1:20-13, ABAD A. PEREZ of JERSEY

- CITY, who was admitted to the bar of this State in 1987, should

be disciplined based on respondent’s guilty plea in the Superior

‘Court of Jersey, Law Division, to false swearing, in violation of

N.J.S.A. 2C:28-2a (fourth degree), which violates RPC 8.4 (b)
(committing criminal act that reflects adversely on honesty,
trustworthiness andbfitness as a lawyer), and good cause
appearing; 7 |

It is ORDERED that ABAD A. PEREZ is suspended from the
practice of law for a period of three months and until the
further Order of the.Court, effective March 4, 2008; and it is
.further ’

ORDERED that respondent comply with Rule 1:20-20 dealing
with suspended attorneys; and it is further

ORDERED that pursuant to Rule 1:20-20(c), respondent'’s

failure to comply with the Affidavit of Compliance requirement of

Rule 1:20-20(b) (15) may (1) preclude the Disciplinary Review

Board from considering respondent’s petition for reinstatement

for a period of up to six months from the date respondent files




REC

‘pérmanent paft'of respondentis file ag an'attorney‘at law of thig
&State;'ahd it is further - o :
ORDERED.that’respdndent reimbursge theﬂDiSCiplinary Oversight
) Committee_for éppropriate adm .

inistrative costs and actuyg]
eXpensesg incurred.in the prog

€Cution of thig matter

in Ruile 1:20-17.

The foregoing is 5 true copy of the
Original on fij in my office. .

- CLERK OF THe SUPREME COURT
OF NEW JERgEY .
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